GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 3
Rua Isabel Urbina, 200 – Conjunto José Bonifácio – Itaquera – São Paulo Fone: 2217-9160

Edital 04/2024 – Diretor de Escola/ Diretor Escolar

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Leste 3, torna público a relação

de candidatos habilitados, não habilitados e candidatos inscritos que não concluíram os

processos seletivos 04/2024, para as vagas de Diretor de Escola/Diretor Escolar, a ser

preenchida mediante designação, nesta regional, nos termos da Resolução SEDUC 28, de

25/07/2023              .

O preenchimento das vagas será realizado em conformidade com as normas e requisitos

estabelecidos na legislação vigente e as condições previstas nos editais publicados.

Candidatos habilitados no processo seletivo 04/2024:

Nome do candidato RG

Daniela de Oliveira Crevelario  45.798.596

      Juliana Santos de Paula  42.939.196

Rosangela Costa  42.279.873

Fabiana de Azevedo Pinto 34.526.007

Luciana Chiarelli Nale da Silva 28.319.856

Elisia Nancy Durães da Silva 28.953.634

Denilson Maciel da Silva 21.319.231

Mary Anne de Oliveira Sena 29.660.329

Wilson Bezerra de Souza 16.432.806

Candidatos não habilitados no processo seletivo 04/2024:

Nome do candidato RG

Rosânia Bezerra 19.807.082

 Candidatos inscritos que não participaram de todo o processo seletivo 04/2024

 Alzira Nascimento 23.754.737
Darcy Figueira dos Santos Junior  15.942.828
Eliete Luciana Galvão 17.723.758
Fabio Valverde 22.920.578
Ironildo Cavalcanti Amorim 30.827.701
Karina Almeida de Souza 30.836.036
Douglas Borges dos Santos 33.784.695
Marcos Erick Silvestrini 21.940.901
Aldilene Gomes de Santana 39.839.712
Sarah dos Santos 21.561.785